
 

27.04.2018 9:24 Z:\!ГОСВЕБ\admpost\2018\admpost2018_240.doc 

О признании утратившими силу некоторых муниципальных правовых 

актов 

В связи с утратой практического значения, руководствуясь распоряжением 

администрации муниципального образования Даровской муниципальный район 

Кировской области от 11.04.2018 № 115-л «Об исполнении обязанностей главы 

администрации Даровского района Кировской области», администрация Даров-

ского района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Признать утратившими силу: 

1.1. Постановление администрации Даровского района Кировской области 

от 21.02.2013 № 136 «О представлении лицами, поступающими на должность 

руководителей муниципальных учреждений Даровского района, и руководите-

лями муниципальных учреждений Даровского района сведений о своих доходах, 

об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, 

об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и 

несовершеннолетних детей». 

1.2. Постановление администрации муниципального образования Даров-

ской муниципальный район Кировской области от 27.03.2015 № 176 «О внесе-

нии изменений в постановление администрации Даровского района Кировской 

области от 21.02.2013 № 136». 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ДАРОВСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

27.04.2018 
 № 240 

пгт Даровской 



2 

 

27.04.2018 9:24 Z:\!ГОСВЕБ\admpost\2018\admpost2018_240.doc 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

И.о. главы администрации  

Даровского района    А.Г. Рязанов 

 


